
     Zarządzenie Nr  53/2015 

     Burmistrza Rakoniewic 

                  z dnia  11 sierpnia  2015r. 

 

w sprawie:  wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie urzędowych  

obwieszczeń wyborczych  i plakatów  komitetów wyborczych biorących udział w kampanii 

wyborczej w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP   zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

Na podstawie art. 114  ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z 

późn.zm.)   w związku z  postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia  17 lipca 2015r.      

w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień 25 października 2015r. 

(Dz.U. z 2015r. poz. 1017)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na terenie miasta i gminy Rakoniewice następujące miejsca na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń  i plakatów wyborczych wszystkich komitetów biorących udział w 

kampanii wyborczej w wyborach do Sejmu i Senatu RP zarządzonych na dzień  25 października 2015r.: 

1. słup ogłoszeniowy znajdujący się na ul. Krystyny w Rakoniewicach 

2. słup ogłoszeniowy znajdujący się na ul. Starowolsztyńskiej w Rakoniewicach 

3. słup ogłoszeniowy znajdujący się na ul. Księdza Dadaczyńskiego w Rakoniewicach 

4. na drzwiach sal wiejskich w miejscowościach, w których się znajdują 

§ 2. Przeznaczyć na umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych gabloty oraz tablice 

ogłoszeniowe znajdujące się na obszarze miasta i gminy Rakoniewice. 

1. Plakaty dotyczące wyborów należy umieszczać w sposób umożliwiający ich usunięcie bez 

powodowania szkód. 

§. 3 Plakaty dotyczące wyborów właściwe komitety biorące udział w kampanii wyborczej 

obowiązane są usunąć w terminie 30 dni od dnia wyborów. W przypadku nieusunięcia ich 

przez zobowiązanych  zostaną one usunięte na ich koszt. 

§ 4. Podać do wiadomości publicznej treść niniejszego zarządzenia w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

           §. 5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


